IPPODROMO SNAI SAN SIRO GALOPPO

BOZZA PROGRAMMA CORSE SABATO 6 OTTOBRE 2018

Ore 15.05 - PREMIO MIOCAMEN (STEEPLE-CHASE)(CONDIZIONATA)(FANTINI)

E 13.200,00 (E 5.610,00 - 2.244,00 - 1.122,00 - 673,20 - 448,80 e E 858,00 - 330,00 - 132,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed
oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo | nella specialita nell'annata. Pesi : anni 4 kg 66; anni 5 e oltre kg 68,5. Sopraccarico
di kg 1 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.525 nella specialita nell'annata; di Kg 2 ai cavalli che abbiano vinto un premio di
E 6.000 nella specialita nell'annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 8.500 nella specialita nell'annata; di Kg 4 ai
cavalli che abbiano vinto un premio di E 10.000 nella specialita nell'annata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 12.000
nella specialita nell'annata.

Metri 3600 circa. Perc. Steeple-Chase Iscrizioni N. 58

Jokr-Vana Vana Josef  4) J.Vanair 1 ALMOST HUMAN (FRA) C 68,5Cb 5 Le Havre e Alpha Media

Staj Marcelewo Bastova 3) J.Falteisek 2 PALAZZO CORSINI (IRE) 66,0Mb 4 Galileo e Melito

Olisova Lydia Favero Paolo 5) J.Bartos 3 RECENTLY ACQUIRED (GBR) L 68,5Cb 6 Beat Hollow e Acquisition
Vana Josef/ScuderiaTa  Vana Josef 1) J. Kousek 4 ROMAN (FRA) L 68,5Cb 6 Dylan Thomas e Happy Lodge
Sc. Milano snc Raf. Romano 2) D. Pastuszka 5 SBARAZZINO P 69,5Cb 6 Red Rocks e Scopa D'assi

1g. gialla stella nera, m. ne.

2 g.biacercblu,mblu,br.lero,bbia
3g.,m.,b. blu scuro, V beige

4 g.rombi verdi bord.man nere b.
5 g.azzurra,man.a scacchi

Ore 15.40 - PREMIO MONTE STELLA (SIEPI)(MAIDEN)(FANTINI)

E 14.080,00 (E 5.440,00 - 2.176,00 - 1.088,00 - 652,80 - 435,20 e E 1.664,00 - 640,00 - 256,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni
Peso Kg 68,5. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.500 vinte nella carriera. (Sopraccarico massimo kg 6). Discarico di kg 3 ai debuttanti.
Metri 3200 circa. Perc. Siepi Iscrizioni N. 28

| premi e le somme vinte nella presente corsa dai debuttanti, ai fini dellequalifiche nelle successive proposizioni di corsa, saranno
conteggiate al50%.

Biasia Francesco Grazi Contu 7) S. Mastain 1 BY ROYAL APPROVAL (RE) L 65,5Cb 3 Approve e Spring Bouquet
D'Altemps srl Favero Paolo 10)*Agus Gabriele 2 DEAR MAMA (IRE*) L 65,5Fb 3 Excelebration e Querida
Troger Christian Raf. Romano 9) Raf. Romano 3 GIVE A BREAK (RE*) LC 66,5Mb 3 Beat Hollow e Deflection
Olisova Lydia Favero Paolo 1) J. Kousek 4 LEMONDEDESREVES (GBR) 655Fs 3 Leroidesanimau e Fanny
De Moliner Giuseppe K. Freitag 2) |.Cherchi 5 MACK THE KNIFE C 68,5Mbo 3 Intense Focus e Monopol
Vana Josef/ScuderiaTa  Vana Josef ~ 3) J.Vanair 6 SAINT SANKA (FRA) L 68,5Fb 3 Saint Des Sain e Srinagar
Favero Paolo Favero Paolo 5) J.Bartos 7 STORM AGAIN (GBR) L 65,5Cs 3 Nathaniel e Triveni

Di Nola Pietro Gianl. Verrice 4) A.Pollioni 8 TIME FATAL L 65,5Mb 3 Ramonti e Angelina

Troger Christian Raf. Romano 6) D. Pastuszka 9 TOI MEME (RE) L 655Mb 3 Excelebration e Ribblesdale
Staj Marcelewo Bastova 8) JFalteisek 10 VICONTE (FR) 68,5Mb 3 Zambezi Sun e Vireli

IPPICA
NAZIONALE

1 g.blu banda bianca,m.blu,b.bia
2 g. arancione,trac.e stelle gia

3 g., b. rosso, stelle bianche
4.g.,m.,b. blu scuro, V beige

5 g.rombi blu-arg b.cer.blu-arg

6 g.rombi verdi bord.man nere b.
7 g. e berretto fucsia.

8 g.marrone fascia e b.celesti.

9 g., b. rosso, stelle bianche

10 g.biacercblu,mblu,br.lero,bbia

PESI UFFICIALI: GIVE A BREAK Kg. 65,5
RAPPORTO DI SCUDERIA: N.3 GIVE A BREAK - N.9 TOl MEME -

Ore 16.15 - PREMIO CAMILLO DUBINI (conpiziONATA)

E 14.300,00 (E 5.525,00 - 2.431,00 - 1.326,00 - 663,00 e E 1.690,00 - 650,00 - 260,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre
che non abbiano vinto una corsa di Gruppo | nella carriera. Peso Kg 55. Sopraccarico di kg 1,5 ai cav. che si siano classif. al 2 0 3
posto una Listed Races nell'annata; di Kg 2,5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.500 dal 01/09/2018 (vendere e reclamare
escluse); di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto una Listed Races nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 posto una corsa di
Gruppo Il nell'annata; di Kg 4 ai cavalli che abbiano vinto piu’ Listed nell'annata o ai cavalli che abbiano vinto una corsa di Gruppo llI
nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 0 3 posto una corsa di Gruppo | nell'annata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto una corsa
di Gruppo Il nell'annata.

Metri 1000 circa. P.Dritta Iscrizioni N. 133

Aldo Carlo Borsani  Grizzetti Galo  2) F.Branca 1 CRACKING ART (GBR)PL  55,0Mb 3 Dutch Art e Tamathea
Foresio P. Grasso Capr  Gonnelli Team 1) S.Urru 2 GORDON GEKKO (IRE) L 55,0Cb 5 Bushranger e Foreplay
Turri Francesca Gasparini 3)*D. Di Tocco 3 HARLEM SHAKE (IRE) 53,5Cb 7 Moss Vale e Ladylishandra
Sc. Cocktail Grizzetti Galo  4) P.Emmanuele 4 PENSIERIEPAROLE (GBR*) L 55,0Cs

Fauci Giacomo Bebbu 5) C.Fiocchi 5 SWALLOW STREET (RE) PL 56,5Ms 4 SirPrancealote Fey Rouge

1 g.gi.,fascia ro.- blu, man.blu
2 g. bianca, m., b. blu
3 g.gialla,spalle e b. rosso

6 Exceed And Exc e Pursuit Of Cha 4 g.bordeaux m.bi.st.bor.b.bi.st

5g., blu, m. gia.,spalline e b.

PESI UFFICIALI: HARLEM SHAKE Kg. 56,5



Ore 16.55 - PREMIO SAN GIORGIO (SIEPI)(MAIDEN)(FANTINI)

E 13.000,00 (E 5.525,00 - 2.210,00 - 1.105,00 - 663,00 - 442,00 e E 845,00 - 325,00 - 130,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed
oltre che non abbiano vinto una corsa nella specialita nella carriera. anni 4 kg 67,5; anni 5 e oltre kg 69,5. Sopraccarico di kg 1 ogni E

2.000 vinte nella specialita nella carriera. Discarico di kg 2,5 ai debuttanti in ostacoli. (Sopraccarico massimo kg 6).
Iscrizioni N. 35
| premi e le somme vinte nella presente corsa dai debuttanti, ai fini delle qualifiche nelle successive proposizioni di corsa, saranno

Metri 3200 circa.

conteggiate al50%.

Favero Paolo

Vana Josef/ScuderiaTa ~ Vana Josef
Troger Christian Raf. Romano
Staj Marcelewo Bastova
Vana Josef/ScuderiaTa  Vana Josef

Favero Paolo

Favero Paolo

Favero Paolo

Perc. Siepi

J.Bartos
J. Kousek

)
)
)*Agus Gabriele
) J.Falteisek
)
)

JVanair

D. Pastuszka

1 BUSKIN RIVER
2 CHEAP THRILL
3 DO YOUR BEST
4 MONTAURE

5 SARGAS

6 WOOTYHOOT

65,0Cb
65,0Cb
63,5Cb
67,5Cb
65,0 Mb
68,5Cb

Kodiac e Miss Smilla

Ramonti e Linda Surena
Intense Focus e Kill With A Sm
Le Havre e Camporese
Shirocco e Servenya

Wootton Basset e Orlena

CORSA TRIO

1g. e berretto fucsia.

2 g.rombi verdi bord.man nere b.
3 g., b. rosso, stelle bianche

4 g.biacercblu,mblu,br.lero,bbia
5 g.rombi verdi bord.man nere b.
6 g. e berretto fucsia.

PESI UFFICIALI: DO YOUR BEST Kg. 68,5
RAPPORTO DI SCUDERIA: N.1 BUSKIN RIVER - N.6 WOOTYHOOT -

Ore 17.35 - PREMIO SAN BABILA (MAIDEN)

E 12.100,00 (E 4.675,00 - 2.057,00 - 1.122,00 - 561,00 e E 1.430,00 - 550,00 - 220,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni Peso Kg

56. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1500 circa.

Zambelli Paolo  C. Fais

Grizzetti Galoppo ~ Grizzetti Galo
Sc. Blueberry A. Botti Srl S
Razza Ambrosiana Botti Stefano

Morazzoni Lupinacci Luci
Sc. Milanosnc  Soc.All. Biond
Alessiani Piercarlo Signorelli Cri
Sc. Eurosia Vitabile Lucia

P.Media

Iscrizioni N. 233

1 ARDENT STEPS

2 ESCHER

3 FAIR EXCEL

4 L'IMPECCABILE

5 MERLINGO

6 PHILOMENIA

7 PRINCESS BUNNY

N.2 CHEAP THRILL - N.5 SARGAS -

56,0 Mb
54,5 Mb
56,0 Mb
56,0 Mb
54,5Ms
54,5Fb
545FS
56,0 Mb

Footstepsinthe e Ardent Lady
Poet\'s Voice e Rose Ransom
Exceed And Exc e Fair Dubawi
Paco Boy e L'imprevista

Dream Ahead e Dead Cool
Imperial Monar e Pagnottella
No Nay Never e Hadarama
Rock Of Gibral e Paloma Varga

CORSA TRIO

1 g.blu,trac.bi.,m.e b.bi.

2 g.rosso m.e b. rosso

3 g. e b.verde,tre V blu,bracc.b
4 g.rossa, man. verdi, b. nero
5 g. argento, m.verde,cuc. e b.
6 g.azzurra,man.a scacchi

7 g.m.blu b.rosso spalline rosse
8 g.bianca,cuciture verdi.man.e

Ore 18.05 - PREMIO PIRELLONE (HANDICAP)

E 9.020,00 (E 3.485,00 - 1.533,40 - 836,40 - 418,20 e E 1.066,00 - 410,00 - 164,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni che non
abbiano vinto un premio di E 7.650 dal 01/09/2018 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races nell'annata.

Metri 1600 circa.

Vitabile Stefano
Spozio Giulio Viola Davide
Luongo Samuel  Arienti Marine
Spampatti Stefano Urracci Natali
Gonnelli Rolando ~ Gonnelli Team
Salemno Daniela ~ Salerno Daniel
Morrione Lorenzo - Bebbu Michelin
Sc. Maria Vittoria  Bebbu Michelin
Sc. San Giuliano ~ Sordi Racing S

Vitabile Lucia

P.Media

Iscrizioni N. 106

D. Di Tocco
P.Emmanuele

1 SKY CONSTELLATION
2 GIPSY QUEEN

3 SEGRETO DI ANNA

4 KARTOUCHE

5 KING OF WATSON

6 HOLYSHOES

7 SOPRAN NOEMI

8 MR ENOCNORT

9 OLAYA DE L'ALGUER

LP
LC

(RE* L
(IRE)

62,5Mb
60,5Fs
58,0 Fb
54,5Fs
55,0 Ms
53,0Fb
515Ms
50,0 Mb
50,0 Fbo 2

2
2
2
2
2
2
2
2

Blu Constellat e Louise Wells
Gladiatorus e Brogna

Sakhee's Secre e Annyrock Girl
Sakhee's Secre e Thetis
Winker Watson e Katia Hall

IPPICA
NAZIONALE

1 g.arancione cuciture rosa,m.ro
2g.m. e b. bianco, stelle gial

3 g.e m.blu stelle e b.argento

4 g.oro,man.e b.scacchi nero e 0
5 g. verde, V rossa,berretto ros

Sakhee's Secre e Camonmillaister 6 g.rossa palle verdi,b.verde.

Duel e Sharp As A Tac
Phoenix Reach e Arianrhod
Alhebayeb e Coffee Date

7 g.verde strisce nere,m.verde b
8 g. bia., cer., rombi e b. ver.
9 g.verde, m. e b. giallo

PESI UFFICIALI: KING OF WATSON Kg. 54,0



