

IPPODROMO SNAI SAN SIRO GALOPPO

BOZZA PROGRAMMA CORSE SABATO 6 OTTOBRE 2018

1

Ore 15.05 - PREMIO MIOCAMEN (STEEPLE-CHASE)(CONDIZIONATA)(FANTINI)

E 13.200,00 (E 5.610,00 - 2.244,00 - 1.122,00 - 673,20 - 448,80 e E 858,00 - 330,00 - 132,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo I nella specialità nell'annata. Pesi : anni 4 kg 66; anni 5 e oltre kg 68,5. Sopraccarico di kg 1 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.525 nella specialità nell'annata; di Kg 2 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 6.000 nella specialità nell'annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 8.500 nella specialità nell'annata; di Kg 4 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 10.000 nella specialità nell'annata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 12.000 nella specialità nell'annata.

Metri 3600 circa. Perc. Steeple-Chase Iscrizioni N. 58

Jokr-Vana Staj Marcelewo Olisova Lydia Vana Josef/Scuderia Ta Sc. Milano snc	Vana Josef Bastova Favero Paolo Vana Josef Raf. Romano	4) J.Vana jr 3) J.Faltejsek 5) J.Bartos 1) J. Kousek 2) D. Pastuszka	1 ALMOST HUMAN 2 PALAZZO CORSINI 3 RECENTLY ACQUIRED 4 ROMAN 5 SBARAZZINO	(FRA) C (IRE) (GBR) L (FRA) L P	68,5 Cb 66,0 Mb 68,5 Cb 68,5 Cb 69,5 Cb	5 Le Havre e Alpha Media 4 Galileo e Melito 6 Beat Hollow e Acquisition 6 Dylan Thomas e Happy Lodge 6 Red Rocks e Scopa D'assi	1 g. gialla stella nera, m. ne. 2 g.biacerblu,mblu,br.lero,bbia 3 g.m.,b. blu scuro, V beige 4 g.rombi verdi bord.man nere b. 5 g.azzurra,man.a scacchi
--	--	--	--	---	---	---	---

2

Ore 15.40 - PREMIO MONTE STELLA (SIEPI)(MAIDEN)(FANTINI)

IPPICA
NAZIONALE

E 14.080,00 (E 5.440,00 - 2.176,00 - 1.088,00 - 652,80 - 435,20 e E 1.664,00 - 640,00 - 256,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni Peso Kg 68,5. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.500 vinte nella carriera. (Sopraccarico massimo kg 6). Discarico di kg 3 ai debuttanti.

Metri 3200 circa. Perc. Siepi Iscrizioni N. 28

I premi e le somme vinte nella presente corsa dai debuttanti, ai fini delle qualifiche nelle successive proposizioni di corsa, saranno conteggiate al 50%.

Biasia Francesco Grazi D'Altempo srl Troger Christian Olisova Lydia De Moliner Giuseppe Vana Josef/Scuderia Ta Favero Paolo Di Nola Pietro Troger Christian Staj Marcelewo	Contu Favero Paolo Raf. Romano Favero Paolo K. Freitag Vana Josef Favero Paolo Gianl. Verrione Raf. Romano Bastova	7) S. Mastain 10)*Agus Gabriele 9) Raf. Romano 1) J. Kousek 2) I.Cherchi 3) J.Vana jr 5) J.Bartos 4) A.Pollioni 6) D. Pastuszka 8) J.Faltejsek	1 BY ROYAL APPROVAL 2 DEAR MAMA 3 GIVE A BREAK 4 LEMONDEDESREVES 5 MACK THE KNIFE 6 SAINT SANKA 7 STORM AGAIN 8 TIME FATAL 9 TOI MEME 10 VICONTE	(IRE) L (IRE*) L (IRE*) LC (GBR) C (FRA) L (GBR) L L (IRE) L (FR)	65,5 Cb 65,5 Fb 66,5 Mb 65,5 Fs 68,5 Mbo 68,5 Fb 65,5 Cs 65,5 Mb 65,5 Mb 68,5 Mb	3 Approve e Spring Bouquet 3 Excelebration e Querida 3 Beat Hollow e Deflection 3 Leroidesanimau e Fanny 3 Intense Focus e Monopol 3 Saint Des Sain e Srinagar 3 Nathaniel e Triveni 3 Ramonti e Angelina 3 Excelebration e Ribblesdale 3 Zambezi Sun e Vireli	1 g.blu banda bianca,m.blu,b.bia 2 g. arancione,trac.e stelle gial 3 g. b. rosso, stelle bianche 4 g.m.,b. blu scuro, V beige 5 g.rombi blu-arg b.cer.blu-arg 6 g.rombi verdi bord.man nere b. 7 g. e berretto fucsia. 8 g.marrone fascia e b.celesti. 9 g.. b. rosso, stelle bianche 10 g.biacerblu,mblu,br.lero,bbia
---	---	---	---	---	---	---	---

PESI UFFICIALI: GIVE A BREAK Kg. 65,5

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.3 GIVE A BREAK - N.9 TOI MEME -

3

Ore 16.15 - PREMIO CAMILLO DUBINI (CONDIZIONATA)

E 14.300,00 (E 5.525,00 - 2.431,00 - 1.326,00 - 663,00 e E 1.690,00 - 650,00 - 260,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo I nella carriera. Peso Kg 55. Sopraccarico di kg 1,5 ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 posto una Listed Races nell'annata; di Kg 2,5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.500 dal 01/09/2018 (vendere e reclamare escluse); di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto una Listed Races nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 posto una corsa di Gruppo II nell'annata; di Kg 4 ai cavalli che abbiano vinto piu' Listed nell'annata o ai cavalli che abbiano vinto una corsa di Gruppo III nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 posto una corsa di Gruppo I nell'annata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto una corsa di Gruppo II nell'annata.

Metri 1000 circa. P.Dritta Iscrizioni N. 133

Aldo Carlo Borsani Foresio P. Grasso Capr Turri Francesca Sc. Cocktail Fauci Giacomo	Grizzetti Galo Gonnelli Team Gasparini Grizzetti Galo Bebbu	2) F.Branca 1) S.Urru 3)*D. Di Tocco 4) P.Emmanuele 5) C.Fiocchi	1 CRACKING ART 2 GORDON GEKKO 3 HARLEM SHAKE 4 PENSIERIEPAROLE 5 SWALLOW STREET	(GBR*) PL (IRE) L (IRE) L (GBR*) L (IRE) PL	55,0 Mb 55,0 Cb 53,5 Cb 55,0 Cs 56,5 Ms	3 Dutch Art e Tamathea 5 Bushranger e Foreplay 7 Moss Vale e Ladylishandra 6 Exceed And Exc e Pursuit Of Cha 4 Sir Prancealot e Fey Rouge	1 g.gi.fascia ro.- blu, man.blu 2 g. bianca, m., b. blu 3 g.gialla,spalle e b. rosso 4 g.bordeaux m.bi.st.bor.b.bi.st 5 g., blu, m. gialla,spalline e b.
--	---	--	--	---	---	---	--

PESI UFFICIALI: HARLEM SHAKE Kg. 56,5

4**Ore 16.55 - PREMIO SAN GIORGIO (SIEPI)(MAIDEN)(FANTINI)**

CORSO TRIO

E 13.000,00 (E 5.525,00 - 2.210,00 - 1.105,00 - 663,00 - 442,00 e E 845,00 - 325,00 - 130,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre che non abbiano vinto una corsa nella specialità nella carriera, anni 4 kg 67,5; anni 5 e oltre kg 69,5. Sopraccarico di kg 1 ogni E 2.000 vinte nella specialità nella carriera. Discarico di kg 2,5 ai debuttanti in ostacoli. (Sopraccarico massimo kg 6).

Metri 3200 circa. Perc. Siepi Iscrizioni N. 35

I premi e le somme vinte nella presente corsa dai debuttanti, ai fini delle qualifiche nelle successive proposizioni di corsa, saranno conteggiate al 50%.

Favero Paolo	Favero Paolo	6) J.Bartos	1 BUSKIN RIVER	(IRE) P	65,0 Cb	4	Kodiac e Miss Smilla	1 g. e berretto fucsia.
Vana Josef/Scuderia Ta	Vana Josef	4) J. Kousek	2 CHEAP THRILL		65,0 Cb	4	Ramonti e Linda Surena	2 g. rombi verdi bord.man nere b.
Troger Christian	Raf. Romano	2)*Agus Gabriele	3 DO YOUR BEST	(IRE*) PL	63,5 Cb	4	Intense Focus e Kill With A Sm	3 g. b. rosso, stelle bianche
Staj Marcelewo	Bastova	5) J.Faltejsek	4 MONTAURE	(FRA) P	67,5 Cb	4	Le Havre e Camporese	4 g. biacerblu,mblu,br.lero,bbia
Vana Josef/Scuderia Ta	Vana Josef	1) J.Vana Jr	5 SARGAS	(IRE)	65,0 Mb	4	Shirocco e Servenya	5 g. rombi verdi bord.man nere b.
Favero Paolo	Favero Paolo	3) D. Pastuszka	6 WOOTYHOOOT	(GBR) P	68,5 Cb	4	Wootton Basset e Orlena	6 g. e berretto fucsia.

PESI UFFICIALI: DO YOUR BEST Kg. 68,5

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.1 BUSKIN RIVER - N.6 WOOTYHOOOT -
N.2 CHEAP THRILL - N.5 SARGAS -

5**Ore 17.35 - PREMIO SAN BABILA (MAIDEN)**

CORSO TRIO

E 12.100,00 (E 4.675,00 - 2.057,00 - 1.122,00 - 561,00 e E 1.430,00 - 550,00 - 220,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni Peso Kg 56. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1500 circa. P.Media Iscrizioni N. 233

Zambelli Paolo	C. Fais	7) C.Colombi	1 ARDENT STEPS	(IRE)	56,0 Mb	2	Footstepsinthe Ardent Lady	1 g.blu,trac.bi.,m.e b.bi.
Grizzetti Galoppo	Grizzetti Galo	2)*D. Di Tocco	2 ESCHER	L	54,5 Mb	2	Poet's Voice e Rose Ransom	2 g.rosso m.e b. rosso
Sc. Blueberry	A. Botti Srl S	5) C.Fiocchi	3 FAIR EXCEL	(GBR*)	56,0 Mb	2	Exceed And Exc e Fair Dubawi	3 g. e b.verde,tre V blu,bracc.b
Razza Ambrosiana	Botti Stefano	6) F.Branca	4 L'IMPECCABILE	(GBR*)	56,0 Mb	2	Paco Boy e L'imprevista	4 g. rossa, man. verdi, b. nero
Morazzoni Lupinacci Luci	Lupinacci Luci	4) S.Urru	5 MERLINGO	(GBR) L	54,5 Ms	2	Dream Ahead e Dead Cool	5 g. argento, m.verde,cuc. e b.
Sc. Milano snc Soc.All. Biond	Soc.All. Biond	1) N.Pinna	6 PHILOMENIA	(IRE*) L	54,5 Fb	2	Imperial Monar e Paognotella	6 g.azzurra,man.a scacchi
Alessiani Piercarlo Signorelli Cri	Signorelli Cri	8) I.Rossi	7 PRINCESS BUNNY	(IRE)	54,5 FS	2	No Nay Never e Hadarama	7 g.m.blu b.rosso spalline rosse
Sc. Eurosia Vitabile Lucia	Vitabile Lucia	3) W.Gambarota	8 ROCK OF PALOMA	(IRE*) L	56,0 Mb	2	Rock Of Gibral e Paloma Varga	8 g.bianca,cuciture verdi.man.e

6**Ore 18.05 - PREMIO PIRELLONE (HANDICAP)**

IPPICA NAZIONALE

E 9.020,00 (E 3.485,00 - 1.533,40 - 836,40 - 418,20 e E 1.066,00 - 410,00 - 164,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni che non abbiano vinto un premio di E 7.650 dal 01/09/2018 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races nell'annata.

Metri 1600 circa. P.Media Iscrizioni N. 106

Vitabile Stefano	Vitabile Lucia	5) F.Branca	1 SKY CONSTELLATION	LP	62,5 Mb	2	Blu Constellat e Louise Wells	1 g.arancione cuciture rosa,m.ro
Spazio Giulio	Viola Davide	7) C.Fiocchi	2 GIPSY QUEEN	L	60,5 Fs	2	Gladiaturor e Brogna	2 g. m. e b. bianco, stelle gial
Luongo Samuel	Arienti Marine	3) N.Pinna	3 SEGRETO DI ANNA	LC	58,0 Fb	2	Sakhee's Secre e Annyrock Girl	3 g.e m.blu stelle e b.argento
Spampatti Stefano	Urracci Natali	4) S. Spampatti	4 KARTOUCHÉ		54,5 Fs	2	Sakhee's Secre e Thetis	4 g.oro,man.e b.scacchi nero e o
Gonnelli Rolando	Gonnelli Team	6) C.Colombi	5 KING OF WATSON		55,0 Ms	2	Winker Watson e Katia Hall	5 g. verde, V rossa,berretto ros
Salerno Daniela	Salerno Daniel	8) S.Urru	6 HOLYSHOES	L	53,0 Fb	2	Sakhee's Secre e Camomillaister	6 g.rossa palle verdi,b.verde.
Morrione Lorenzo	Bebbu Michelin	2) I.Rossi	7 SOPRAN NOEMI	PL	51,5 Ms	2	Duel e Sharp As A Tac	7 g.verde strisce nere,m.verde b.
Sc. Maria Vittoria	Bebbu Michelin	9)*D. Di Tocco	8 MR ENOCNORT	(IRE*) L	50,0 Mb	2	Phoenix Reach e Arianrhod	8 g. bia., cer., rombi e b. ver.
Sc. San Giuliano	Sordi Racing S	1) P.Emmanuele	9 OLAYA DE L'ALGUER	(IRE)	50,0 Fbo	2	Alhebayeb e Coffee Date	9 g. verde, m. e b. giallo

PESI UFFICIALI: KING OF WATSON Kg. 54,0